VITÓRIA, 14 de julho de 2022.

De: DEL - Departamento Legislativo
Para: DDI/Arquivo

Referência:
Processo nº 9981/2022
Proposição: Requerimento de Urgência n° 21/2022

Autoria: Armandinho Fontoura

Ementa: REQUERIMENTO URGÊNCIA O Vereador signatário, no uso de suas atribuições
legais, requer a V. Exa, após ouvido o Douto Plenário, com base no que preceitua o art. 305
a 315 do Regimento Interno, Resolução nº 2060/2021, seja incluído na Pauta da Ordem de
hoje 12.07.2022 em REGIME URGENTÍSSIMO, o Projeto de Decreto Legislativo nº 05/2022,
contido no Processo protocolado nesta Casa sob o nº 9981/2022.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Providência

Ação realizada: Seguir Normalmente

Próxima Fase: Arquivo Geral CMV

Julia Carellos Santos Scardua
Diretor Depto Legislativo

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003500370033003000390038003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-07-14T12:26:03-0300